
Árbitro: Montenegro Vargas, Yerko Damian
1° asistente: Armijo, Ariel

11 Castillo Zuñiga Celso Mauro T A
23 Rojas Catalan Flavio German T
36 Molina Espinoza Jose Ignacio T
49 Duma Cristian David T
510 Droguett Torres Benjamin Alejandro T
613 Valdivia Tello Fernando Gustavo T
714 Figueroa De La Hoz Bryan Jesus T
818 Vallejos Hernandez Diego Alfredo T C
921 Aros Melgarejo Joaquin Esteban T
1022 Tati Diaz David Octavio T
1124 Peñaloza Medina Nelson Sebastian T

1 22 Abarca Fuentes Felipe Antonio T A
2 5 Carrasco Caroca Juan Pablo T C
3 6 Quezada Juri Michel Karim T
4 8 Najul Carin Naya T
5 15 Medina Zamora Gonzalo Ignacio T
6 17 Cataldo Chavez Ignacio Manuel T
7 19 Salas Pizarro Diego Esteban T
8 20 Campos Miranda Benjamin Ignacio T
9 21 Orellana Menares Angel Gabriel T
10 26 Herrera Diaz Jose Tomas T
11 29 Orrego Orellana Vicente Ignacio T

12 12 Lecaros Hernandez Cristobal Javier S A
13 2 Carvajal Stuardo Ignacio Andres S
14 9 Arriaza Meneses Cristobal Ronaldo S
15 13 Castillo Serrano Hamlet Luis Matias S
16 16 Gassmann Alex Leonel S
17 18 Droguett Diocares Jaime Joel S
18 23 Leguizamon Mateluna Lucas Ezequiel S

Director técnico: Garrido Vega, Matias Alexander
Preparador de arqueros: Lazo Orellana, Hector Luis
Preparador físico: Rojas Herras, David Andres
Kinesiólogo: Lira Aranda, Joaquin Felipe
Paramedico: Cornejo Cornejo, Manuel Antonio
Entrenador asistente: Alarcon Cuevas, Alexis Antonio

1223 Aravena Araya Sebastian Maximiliano S A
132 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro S
144 Pastene Latorre Alexander Tomas S
1511 Gama Olivera Willian Patrick S
1617 Pereira Fuentes Diego Rodrigo S
1725 Gallardo Avila Gustavo Fernando S
1828 Vasquez Perez Benjamin Ignacio S

2° asistente: Nuñez Correa, Hugo Andres
4to árbitro: Ramirez Valerio, Dayared Margarita

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Melendez Araya, Rodrigo David
Entrenador asistente: Carrasco Chirino, Jorge Antonio
Preparador de arqueros: Letelier Rosales, Hector Muricio
Preparador físico: Rodriguez Letelier, Felipe Marcelo
Kinesiólogo: Zurita Tapia, Jorge Mauricio
Utilero: Retamal Rojas, Fernando Felipe

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES LINARES (Chile)Equipo A GENERAL VELASQUEZ (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

69 Arriaza Meneses Cristobal Ronaldo GENERAL VELASQUEZ9 20 Campos Miranda Benjamin Ignacio
69 Droguett Diocares Jaime Joel GENERAL VELASQUEZ18 8 Najul Carin Naya
81 Carvajal Stuardo Ignacio Andres GENERAL VELASQUEZ2 17 Cataldo Chavez Ignacio Manuel

10 Pastene Latorre Alexander Tomas DEPORTES LINARES4 3 Rojas Catalan Flavio German
68 Pereira Fuentes Diego Rodrigo DEPORTES LINARES17 24 Peñaloza Medina Nelson Sebastian
68 Gama Olivera Willian Patrick DEPORTES LINARES11 9 Duma Cristian David
68 Gonzalez Gonzalez Fabian Alessandro DEPORTES LINARES2 10 Droguett Torres Benjamin Alejandro
77 Gallardo Avila Gustavo Fernando DEPORTES LINARES25 4 Pastene Latorre Alexander Tomas

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES LINARES (Chile)GENERAL VELASQUEZ (Chile)
50' Herrera Diaz Jose Tomas26 63' Aros Melgarejo Joaquin Esteban21

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

16' Medina Zamora, Gonzalo Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva15 GENERAL VELASQUEZ

22' Aros Melgarejo, Joaquin Esteban Ser culpable de conducta antideportiva21 DEPORTES LINARES

25' Vallejos Hernandez, Diego Alfredo C Ser culpable de conducta antideportiva18 DEPORTES LINARES

45'+4 Orellana Menares, Angel Gabriel Ser culpable de conducta antideportiva21 GENERAL VELASQUEZ

53' Tati Diaz, David Octavio Ser culpable de conducta antideportiva22 DEPORTES LINARES

64' Valdivia Tello, Fernando Gustavo Ser culpable de conducta antideportiva13 DEPORTES LINARES

89' Carvajal Stuardo, Ignacio Andres Ser culpable de conducta antideportiva2 GENERAL VELASQUEZ

90'+4 Orrego Orellana, Vicente Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva29 GENERAL VELASQUEZ

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

MONTENEGRO VARGAS, YERKO DAMIAN

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:

Página: 3 /GENERAL VELASQUEZ - DEPORTES LINARES 3



Segunda División 2025
GENERAL VELASQUEZ

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 29.04.2025  Hora: 18:37:02 CLT     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:1
DEPORTES LINARES-

Fecha: 7
Estadio: MUNICIPAL AUGUSTO RODRIGUEZ DE SAN VICENTE Asistencia:
Fecha/hora: 27.04.2025 15:00 CLT Categoría de edad:

Número de Partido: 48

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

Sin detenciones
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

En condiciones para disputar el partido
Condición del campo de juego

Incidencias

Sin incidencias
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

Sin observaciones.
Primer tiempo se adicionan 5 minutos; segundo tiempo 6 minutos.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
YERKO DAMIAN MONTENEGRO VARGAS

27.04.2025 18:06:58 CLT
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